
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
24.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 323 

 
Про розподіл обсягу субвенції  з місцевого бюджету  на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції  
з державного бюджету у 2019 році на придбання персональних комп’ютерів 
та послуг з доступу до Інтернету для закладів загальної середньої освіти 

 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 № 319 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти», п. 3 рішення 
Запорізької обласної ради від 20.12.2018 № 63 „Про обласний бюджет на           
2019 рік” (зі змінами та доповненнями), розпорядженням голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 27.05.2019 № 285 «Про затвердження 
обсягу субвенції  з місцевого бюджету  на реалізацію заходів, спрямованих на 
підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції  з державного 
бюджету на 2019 рік» та з метою ефективного використання бюджетних 
коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити розподіл обсягу видатків розвитку загального фонду за 
КПКВК 0619360 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» у сумі 32 622 400 грн., в тому числі: 

 на придбання на засадах співфінансування персональних комп’ютерів – 
10 614 600 грн. між бюджетами міст, районів та об’єднаних територіальних 
громад області (додається); 

 на придбання послуг з доступу до Інтернету закладів загальної середньої 
освіти – 22 007 800 грн., з яких обласному бюджету за КПКВК 0611070 
«Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-
інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку» – 128 384 грн.,  
між бюджетами міст, районів та об’єднаних територіальних громад області –                             
21 879 416 грн. (додається). 

 



 2

2.  Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати міським 
головам міст обласного значення та головам об’єднаних територіальних громад 
забезпечити внесення змін до місцевих бюджетів з метою розподілу обсягу 
зазначеної субвенції. 

 
3. Департамент фінансів обласної державної адміністрації провести 

уточнення розпису асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної 
субвенції. 

 
4. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 

Перший заступник голови                                                          Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


